
 

 

 
UCHWAŁA NR 2327/41a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie organizacji  

XXIII Dorocznej Konferencji Audytingu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 2276/38a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 7 lipca 

2022 r. w sprawie organizacji XXIII Dorocznej Konferencji Audytingu, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) dotychczasowa treść § 1 staje się ustępem 1 w § 1; 

2) w § 1 dodaje się ustęp 2 o następującym brzmieniu: 

„Temat konferencji, o której mowa w ust. 1, brzmi: „Nowe standardy zarządzania 

jakością IAASB – praktyczne aspekty wdrożenia oraz inne zagadnienia jakości w FA”; 

3) dotychczasowa treść § 3 staje się § 4, a § 3 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„1. Konferencja, o której mowa w § 1 będzie miała charakter szkolenia, o którym 

mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302), dalej „ustawa 

o biegłych rewidentach”, a udział w niej zaliczał będzie 8 godzin obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego z tematu 28 „Nowe standardy zarządzania jakością IAASB 

– praktyczne aspekty wdrożenia" w 2022 r. 

2. Udział w Konferencji zaliczał będzie również 6 godzin samokształcenia 

zawodowego w 2022 r., o którym mowa w art. 9 ust. 3 ustawy o biegłych 

rewidentach”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


